Zwrot depozytu- nastąpi po odbytem zgromadze
niu, jedynie ża złożeniem specyfikacji, numerem 1
oznaczonej, obejmującej pokwitowanie z przyjęcia
depozytu.

Odpowiednio do § 26ustawy, akcjonariusz może
prawo uczestnictwa na zgromadzeniu ogólnem prze
lać na innego akcjonarjusza, udział w temże zebra
niu biorącego, za udzieleniem prywatnego pełno
mocnictwa. —396—

Warszawa d. 17 (29) kwietnia 1882 r.

— Weterynarz Szymon Festenstadt
przeniósł mieszkanie na Długą 23, Eldorado. (1414

— Dr Henryk■ IDewenstam, od dnia 20 maja,
udzielać będzie porady lekarskiej w Ciechocinku,
jak lat poprzednich w mieszkaniu swem w domu
Luicnbcrga. —1455—

— Knstytut leczniczy dra PKadlera
przyjmuje chorych z chorobami sekretnemi
(wener.)

UIUUUUUII JU11
na mahoń, 16 sztuk, masiv, bogato
rzeźbionych, (Henri II) niebieską bro-
katelą kryte, z pokrowcami do sprze
dania każdego czasu, po bardzo przy
stępnej cenie. — Wiadomość Miodowa
Nr 10, na l-m piętrze._______ r!322

Zarząa
DROGI ŻELAZNEJ

. Warszawsko-Terespolskiej.
zawiadamia, że stała ekspedycja towa
rów na przystanku Dębe-Wielkie w d.
19 czerwca (1 lipca) 1882 r. zostaje
zamkniętą, na żądanie jednak osób in
teresowanych, i po uprzedzeniu na 48
godzin miejscowego dozorcy drogi, mo
gą być wysyłane z przystanku Dębe-
Wielkie towary, w dniach i pod wa
runkami podanemi do wiadomości w.pi
smach warszawskich od 1-go do 15-go
lipca 1881 roku.—Żądający wagonów
pod ładunek towarów na przystanku
Dębe-Wielkie, winien złożyć dozorcy
drogi przyjmującemu zamówienie, prze-
pisaną kaucję.______________1320r

Hamaki czyli łóżka leśne kieszonkowe—Ul. hr. Berga 11.

Właściciel Polskiego Składu, ul. hr. Berga 11, powróciwszy z Paryża przywiózł najświeższe Halki Paryzkie od rs.1.50—rs. 6.
Gorsety Paryzkie. Dżety. Grzebienie. Spinki. Przepięcia. Chustki batystowe. Rękawiczki jetatamit.p. Wyroby pończosznicze.

^

Dnia 21 Kwietnia (3 Maja) 1882 r.
W IMIENIU11 ■■ u

Sąd Handlowy Warmii, Wydział upadło
ści. w nastęiiującym komplecie:

Prezydujący A. Ch. Chochriakow.
Członkowie Sądu: [ J; £ f^nker,

Sekretarz E. F. Czajkowski,
w sprawie massy upadłości Jakóba v. Jan-
kla Pomeranea, na przedntawienie Sędziego
Komisarza Członka Sądu Grossmann wnie
sione d. 14 (26) Kwietnia 1882 r. o nazna
czenie nowego terminu dla sprawdzenia przez
wierzycieli pretensyj swych do massy; i zwa
żywszy: 1) że niektórzy z wezwanych wiado
mych wierzycieli massy dla sprawdzenia
swych pretensyj na termin oznaczony art. 502
i 503 K. H. nie stawili się; 2) że w skutek
tego w myśl art. 511 K.

— Zgodnie
i oryginałem.—Pomocnik Sekretarza (podp.)

Podlewski.
Niniejsza kopja na podstawie art. 715 U.

.. S. wydana z akt Sądu Handlowego upa
dłości Jakóba Pomeranea Adwokatowi przy
sięgłemu Janowi Czajkowskiemu..
Warszawa d. 23 Kwietnia (5 Maja) 1882 r.

Prezes (podp.) Chochriakow.
Pont. Sekretarza (podp.) Podlewski.
(M. P.) 36 313.

Dla dogodności pp. wierzycieli ogłasza się \
fż termina stanowcze naznaczone zostały na 1
dnie 29 Kwietnia (11 Maja) 5 (17) Maja, 13
(25) Maja i 20 Maja (1 Czerwca) r. b., o godz.
12 w południe, w których to dniach zeehcą
pp.